
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie Łódzkim 
zespołu do wykonywania zadań związanych z przeprowadzeniem 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 roku. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2408; 
z 2024 r., poz. 498), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 11 marca 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 r., poz. 344)  Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje zespół do spraw organizacji na terenie Konstantynowa 
Łódzkiego wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych  na 
dzień 9 czerwca 2024 roku w następującym składzie: 

1. Dorota Tyszka – przewodnicząca zespołu, 

2. Anita Ćwiklińska – zastępca przewodniczącej zespołu, 

3. Magdalena Karlikowska – członek zespołu, 

4. Agnieszka Komorowska - członek zespołu, 

5. Tomasz Pawlaczyk – członek zespołu, 

6. Marzena Tomczyk – członek zespołu, 

7. Anna Michalak - członek zespołu, 

8. Radosław Krawczyk – członek zespołu (obsługa informatyczna), 

9. Mariusz Kałuska - członek zespołu (obsługa informatyczna). 

§ 2. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym 
i finansowym wyborów oraz zapewnienie techniczno-materialnych warunków 
obwodowych komisji wyborczych na obszarze miasta Konstantynów Łódzki przy 
współpracy z urzędnikiem wyborczym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza przewodniczącej zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DBFD6C-7A88-437F-BA95-953E92D271CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


